



WOJEWÓDZTWO  
MAŁOPOLSKIE

# ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w KRAKOWIE

Kraków, dnia 10.11.2009r.

Nr pisma: ZDW/PW/2009/~~2877~~./DI-3/EN  
Znak sprawy: DI-3-271-ZP2XI/09

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP 2 X /09 „Bezgotówkowy zakup paliwa Pb 95, oleju napędowego i LPG do samochodów służbowych i sprzętu ZDW z podziałem na części”**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie w związku z otrzymanym pytaniem dotyczącym treści SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśnia:

## **Pytanie nr 1**

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wypełnienia wykazu stacji paliw stanowiącego załącznik nr 5.2 ? Proponujemy Zamawiającemu wykaz wszystkich stacji paliw na terenie kraju akceptujących karty flotowe.

## **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie widzi możliwości odstąpienia od wypełnienia wykazu stacji paliw stanowiącego załącznik nr 5.2, ponieważ zawiera on istotne dla Zamawiającego informacje.

## **Pytanie nr 2**

§5 Projektu Umowy ust.1

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania dat poszczególnych tankowań w raporcie sprzedaży dołączanym do faktur ?

Informuję, iż Zamawiający otrzymałby bezpłatny dostęp do portalu internetowego, gdzie miałby możliwość zestawiania raportów wraz z datami poszczególnych tankowań.

Informuję także, iż raport sprzedaży, dołączany do faktury, zawierałby następujące dane:

1. nazwę produktu
2. nr rej. pojazdu
3. numer karty
4. miejscowość i nr stacji
5. opcjonalnie stan licznika
6. ilość pobranego paliwa
7. cenę jednostkową paliwa widniejącą na dystrybutorze w momencie tankowania
8. wartość brutto po opuszczeniu
9. wartość brutto (stacja)
10. wartość VAT po opuszczeniu
11. wartość netto po opuszczeniu
12. wielkość opustu

## **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga przedstawienia dat poszczególnych warunków w raporcie sprzedaży dołączanym do faktury. Data na zestawieniu dla Zamawiającego jest bardzo istotna bo wskazuje dzień i miejsce, gdzie dokonano tankowania. Zamawiający chce mieć wszystkie informacje na jednym dokumencie dołączanym do faktury.

## **Pytanie nr 3**

§5 Projektu Umowy ust.3

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu 10 dni przed upływem terminu płatności, na który Wykonawca będzie

zobowiązany do dostarczenia faktury Zamawiającemu ?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający pozostaje przy terminie 12 dni, z uwagi na to, iż Zarząd Dróg Wojewódzkich przyjmuje i opisuje faktury z Rejonów i jest to minimalny niezbędny czas potrzebny na realizację faktur.

**Pytanie nr 4**

W myśl artykułu 38 pkt 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, ponieważ odpowiedzi na zapytania nie wprowadzają istotnych zmian w treści oferty.

**Pytanie nr 5**

rozdz. I SIWZ pkt 2 §1 Projektu Umowy ust.1 i ust 5

Pragnę zauważyć, iż wskazane przez Zamawiającego rozporządzenie ministra gospodarki dotyczące wymagań jakościowych dla paliw ciekłych, jest już nieaktualne. Proponujemy tym samym dokonanie zmiany zapisu na zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. Nr 221, poz. 1441).

**Odpowiedź:**

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia zapis w rozdz. I SIWZ pkt. 2 i w ogłoszeniu o zamówieniu pkt 2.1.3) dotyczący wymagań jakościowych do paliw ciekłych oraz norm, który otrzymuje nowe brzmienie: „.....określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. Nr 221, poz. 1441)”. Ponadto wprowadza przywołane wyżej rozporządzenie również w treści załączników 6.1 SIWZ oraz 6.2 SIWZ Wzór umowy. W związku z powyższym w załączeniu zamienne wzory umów zał. 6.1 SIWZ oraz 6.2 SIWZ. Ponadto Zamawiający prostuje omyłkę pisarską w SIWZ i ogłoszeniu oraz wzorach umów, gdzie zamiast: PN-EN228, PN-EN590, EN58P, winno być PN-EN228:2009, PN-EN590:2009, EN589:2009.

**Pytanie nr 6**

§5 Projektu Umowy ust.1

Proponujemy brzmienie następującego zapisu „Faktury za transakcje wystawiane będą w dwóch okresach rozliczeniowych. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. **Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.**”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w §5 Wzoru Umowy ust.1, przez dopisanie następującej treści: „**Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego**”. W związku z powyższym w załączeniu zamienne wzory umów zał. 6.1 SIWZ oraz 6.2 SIWZ.

**Pytanie nr 7**

§6 Projektu Umowy ust.2 pkt a

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów. W systemie kart flotowych jest 1675 stacji akceptujących karty flotowe. W przypadku braku paliwa na wybranej stacji Zamawiający może dokonać tankowania na dowolnej wybranej innej stacji akceptującej karty flotowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odstąpi od naliczenia kary, w przypadku, gdy odległość od najbliższej stacji paliw Wykonawcy :  
część I - akceptującej karty flotowe będzie nie większa niż 10 km.

część II – akceptującej tankowanie w oparciu o zestawienie pobranego paliwa

W związku z powyższym zamawiający wprowadza zmianę zapisu §6 ust 2 pkt a. wzoru umowy. W załączeniu zamienne wzory umów zał. 6.1 SIWZ oraz 6.2 SIWZ.

**Pytanie nr 8**

§6 Projektu Umowy ust.2 pkt c

Czy istnieje możliwość dodania w Projekcie Umowy zapisu następującej treści:

„Wykonawca może naliczyć kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – wysokości 10% wartości brutto umowy”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadza zmianę w treści § 6 wzorów umów, wprowadzając dodatkowy pkt nr 6. o brzmieniu: „, Zamawiający zapłaci wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 5 % wartości brutto umowy z wyłączeniem przypadku, o którym mowa w pkt 5 niniejszego paragrafu” . Wobec tego zmienia się wysokość kary umownej przewidzianej dla Wykonawcy § 6 ust 2 pkt b z 10 % na 5% wartości brutto umowy. W związku z powyższym w załączeniu zamienne wzory umów zał. 6.1 SIWZ oraz 6.2 SIWZ.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych w przypadku zaakceptowania flotowego sposobu rozliczania?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych.

W związku z wyżej wprowadzonymi zmianami wprowadza się ogłoszenie o zmianie ogłoszenia do Ogłoszenia o zamówieniu nr 385726-2009 z dnia 05.11.2009 r. (opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszczonym na stronie [www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego)

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- zamienny zał nr 6.1 SIWZ wzór umowy z dnia 10.11.2009
- zamienny zał nr 6.2 SIWZ wzór umowy z dnia 10.11.2009

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1 x adresat wg rozdzielnika  
1 x DI-3 a/a  
strona internetowa [www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)

*ju*

DYREKTOR

*mgr inż. Grzegorz Stech*

Wysłane data 10 LIS 2009

Podpis Anna Dobosz